TỔNG CTY LƯƠNG THỰC MIỀN NAM            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CTY CỔ PHẦN LƯƠNG THỰC BÌNH  ĐỊNH                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Số:  04/TB-HĐQT                                    Qui Nhơn, ngày 21 tháng 03 năm 2016
THÔNG BÁO

V/v chốt danh sách cổ đông để dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016
------------

Kính gửi:   - Quý cổ đông Công ty Cổ phần Lương thực Bình Định.
Công ty Cổ phần Lương thực Bình Định trân trọng thông báo đến Quý cổ đông về việc chốt danh sách cổ đông để dự họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016
1- Ngày chốt danh sách cổ đông:      ngày 29/03/2016
2- Ngày tổ chức Đại hội:
   14h00, ngày 01/04/2016
     Địa điểm tổ chức:
      Hội trường Công ty Cổ phần Lương thực Bình Định

                                                  557 Trần Hưng Đạo, Tp. Quy Nhơn, tỉnh Bình Định

3- Nội dung Đại hội:

- Báo cáo Kết quả SXKD năm 2015 – Kế hoạch SXKD năm 2016
- Báo cáo của Ban Kiểm soát
- Phân phối lợi nhuận sau thuế năm 2015
- Kế hoạch thù lao HĐQT, BKS, Thư ký HĐQT năm 2016
- Và một số nội dung khác
(tài liệu Đại hội được đăng tại trang thông tin điện tử Công ty: www.bidifood.vn)
4- Điều kiện tham dự Đại hội:

- Cổ đông đại diện hoặc ủy quyền sở hữu tối thiểu 10.000 cổ phần tính đến ngày 29/03/2016
Các cổ đông không đủ điều kiện tham dự có thể ủy quyền cho cổ đông khác tham dự hoặc ủy quyền cho HĐQT Công ty. Gửi/fax giấy ủy quyền về Công ty trước 16h00 ngày 29/03/2016 theo địa chỉ sau:

  CÔNG TY CỔ PHẦN LƯƠNG THỰC BÌNH ĐỊNH
             Số 557 Trần Hưng Đạo, Tp. Quy Nhơn, T. Bình Định

   Điện thoại: 056-3822456
      Fax: 056-3825242

Thông báo này thay cho Giấy mời tham dự Đại hội.

Trân trọng!

             TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
Nơi nhận:                                                     ỦY VIÊN HĐQT -TỔNG GIÁM ĐỐC

- Như trên;
- HĐQT, BTGĐ;

- Ban Kiểm sóat;

(đã ký và đóng dấu)
- VP Cty, ĐVTT;
- Lưu: VT, TC.

Phạm Văn Nam
CỘNG HÒA XÃ HỘi CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN

THAM DỰ VÀ BIỂU QUYẾT TẠI ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN

 NĂM 2016
—*—

      Kính gửi : CÔNG TY CỔ PHẦN LƯƠNG THỰC BÌNH ĐỊNH

Tên tổ chức/cá nhân : . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . .
Mã cổ đông : . . . . . . . . .  . . . .

Số CMND/GCNĐKKD: . . . . . . . . . . . ..  . Ngày cấp : . . . . . . . . . Nơi cấp : .. . . . . . . . . . . . . .
Tên của người đại diện pháp luật (nếu là tổ chức): . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .. . .. ..

Địa chỉ thường trú : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Địa chỉ liên hệ : . . . . . . . . . . . . . . ..  . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . .
Điện thoại: CQ : . . . . . . . . . .   Nr : . . . . . .  . . .   Mobile: . . . . . . . . .   Fax : . . . . . . . .

Hiện đang sở hữu: . . . . . . . . . . . . . . . . . cổ phần của Công ty Cổ phần Lương thực Bình Định, tương ứng tổng mệnh giá : . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . .

Do không có điều kiện trực tiếp đến tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2016 nên tôi/chúng tôi  ủy quyền cho người có tên dưới đây :

Tên tổ chức/cá nhân : . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . .
Mã cổ đông : . . . . . . . . .  . . . .

Số CMND/GCNĐKKD: . . . . . . . . . . . ..  . Ngày cấp : . . . . . . . . . Nơi cấp : .. . . . . . . . . . . . . .
Tên của người đại diện pháp luật (nếu là tổ chức): . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . .. . .. ..

Địa chỉ thường trú : . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Địa chỉ liên hệ : . . . . . . . . . . . . . . ..  . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . .
Điện thoại: CQ : . . . . . . . . . .   Nr : . . . . . .  . . .   Mobile: . . . . . . . . .   Fax : . . . . . . . .

Thay mặt tôi/chúng tôi tham dự và biểu quyết các vấn đề có liên quan trong phạm vi vốn cổ phần thuộc sở hữu của tôi /chúng tôi tại cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015 Tôi/chúng tôi xin chịu mọi trách nhiệm về việc ủy quyền này và không đưa ra bất cứ một khiếu nại, kiện cáo gì đối với Công ty.

Rất mong được sự  quan tâm chấp thuận.

Trân trọng cảm ơn.

                                                                                 . . . . . . . . . ,ngày . . . tháng . . . năm 2016
NGƯỜI NHẬN ỦY QUYỀN                                                      NGƯỜI ỦY QUYỀN

     (Ký và ghi rõ họ tên)                                                                  (Ký và ghi rõ họ tên)